
Emirates rozszerzają partnerstwo z Maldivian
#Lotnictwo cywilne #Transport lotniczy  16 lutego 2022 

Linie Emirates podpisały protokół ustaleń z Maldivian, krajowymi liniami lotniczymi
i wiodącym przewoźnikiem na Malediwach, w celu zbadania możliwości współpracy
code-share i interline oraz wprowadzenia wspólnych pakietów wakacyjnych.

/ Zdjęcie: Maldivian

– Malediwy to jedno z najpopularniejszych miejsc wypoczynku w sieci Emirates
i cieszymy się, że możemy nawiązać współpracę z lokalnym przewoźnikiem z tego
kraju. Umowa code-share i interline przyniesie obopólne korzyści. Dla klientów
Emirates to lepsza łączność z archipelagiem Malediwów, z kolei podróżującym
z Malediwów, taka współpraca ułatwi dostęp do naszej rozległej sieci przez Dubaj –
podkreślił Adnan Kazim, dyrektor handlowy Emirates.

Przewoźnicy analizują umowę code-share, która umożliwi klientom Emirates
rezerwacje i połączenia z Male do ponad 15 krajowych destynacji i międzynarodowych
kierunków obsługiwanych przez Malediwy.

Emirates i Maldivian zbadają również możliwości współpracy w ramach swoich
oddziałów touroperatorskich, aby oferować klientom pakiety dostosowane
do indywidualnych potrzeb, w tym pobyty w hotelach, w światowej klasy kurortach
i ekskluzywne wycieczki (Maldivian zamawiają ATR, 2022-01-18).

Linie Emirates rozpoczęły działalność na Malediwach w 1987, a obecnie wykonują 28
lotów tygodniowo, odgrywając tym samym kluczową rolę we wspieraniu ożywienia
handlu i turystyki w tym kraju. Przewoźnik został niedawno uhonorowany jako czołowe
linie lotnicze na Malediwach, przewożąc 265 tys. pasażerów na wyspę z największych
rynków, w tym ze Zjednoczonych Emiratów Arabskich, Wielkiej Brytanii, USA, Rosji
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i Niemiec.

Emirates mają obecnie podpisane umowy codeshare z 23 partnerami lotniczymi
i dwoma przewoźnikami kolejowymi. Posiadają również umowę interline z ponad 115
liniami lotniczymi i przewoźnikami kolejowymi (Poczekalnia dla dzieci i młodzieży,
2022-02-13).
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